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SEDUTA di LAUREA del DEI

martedi 25 luglio 2023

Campus Universitario - “Aula A_Ingegneria”

Laureando

Ore: 08:30
Laurea in Ingegneria ELETTRICA

.01)
.02)
.03)
.04)
.05)
.06)
.07)
.08)

BRUNO Andrea
CONVERSANO Nicola
de CESARE Davide
DEBERNARDIS Pasquale
LUPO Nicolo

MARUCCIA Andrea
MATTIA Matteo

SCHENA Riccardo

Ore: 09:30

.01)
10.

02)

.03)
.04)
13.
14 .

05)
06)

.07)
16
17 .
18.
19.

08)
09)
10)
11)

BISCEGLIE Vincenzo
CAMPANA Michele Pio
CAPONIO Massimiliano Gaetano
CIRELLI Luca

D'AVANZO Riccardo

DE SARIO Andrea
DECATALDO Antonio

DEL CARMELO Francesco
INVERARDI Alessia Ginevra
PICCINNI Alessandra

VITA Martina

Ore: 10:45

01)

.02)
22.
23.

03)
04)

.05)
25.
26.
27.
28.

06)
07)
08)
09)

CEGLIE Martina

DI BARI Emanuele

DI BARI Serafina Marika
GUERRA Riccardo
HAJDARI Roberta
LAVOLPICELLA Martina
LIUZZI Stefania
LOMORO Miriana
LOSACCO Andrea

Ore: 12:00

01)
02)
03)
04)

.05)
34.
35.

06)
07)

.08)
37.
38.
39.

09)
10)
11)

BUONFRATE llaria

DE VITTORIO Michela
MAGNO Cristina Maria
MORAMARCO Chiara
PESSOLANO Marika
PETAROSCIA Natasha
PETRUZZELLA Rossella
PINTO Ylenia
QUITADAMO Cristina
SARCUNI llaria
TANGARI Lucrezia

Relatore / Correlatori

Presidente: Prof. MONOPOLI Vito Giuseppe

matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.

575741
580479
569444
582004
579278
556642
581164
583476

Prof.
Prof.
Prof.
Proff.
Prof.
Prof.
Proff.
Prof.

Andria G.

Marzocca C.

Vergura S.

Sbrizzai R. / La Scala M.
Sbrizzai R.

Shrizzai R.

Shrizzai R. / Nuzzolese F.
Cannavale A.

Presidente: Prof.ssa D'ORAZIO Antonella
Laurea in Ingegneria dei SISTEMI MEDICALI

matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.

578358
578555
581061
581003
578245
581042
581223
578236
579558
581017
580943

Proff.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.

Prof.ssa

Proff.

Proff.

Proff.

Procino G. / Valenti G.

Procino G.

Striccoli D.

Striccoli D.

Striccoli D.

Striccoli D.

Mazzoleni S.

D'Orazio A.

D'Orazio A. / Marasco |.

D'Orazio A. / Basile V. / Surace R.
D'Orazio A. / Basile V. / Surace R.

Presidente: Prof. STRICCOLI Domenico
Laurea in Ingegneria dei SISTEMI MEDICALI

matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.

582037
581101
580483
575599
580951
581044
581520
581022
581359

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Proff.

Brunetti G.

Striccoli D.

Brunetti G.

Striccoli D.

Attivissimo F.

Striccoli D.

Striccoli D.

Brunetti G.

Buongiorno D. / Bevilacqua V.

Presidente: Prof. STRICCOLI Domenico
Laurea in Ingegneria dei SISTEMI MEDICALI

matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.
matr.

581009
581078
581032
582313
581212
581588
581130
579283
579060
577957
582094

Prof.
Proff.
Prof.
Prof.
Prof.
Proff.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Proff.

Reina G.

Calamita G. / Zagaria N.
De Leonardis F.
Striccoli D.

De Leonardis F.
Calamita G. / Mentino D.
Roccotelli M.

Striccoli D.

De Leonardis F.

Reina G.

Calamita G. / Garra S.

N.B. Elenco Laureandi ammessi alla Seduta previa conferma esito favorevole della verifica carriera universitaria.
- | laureandi avranno a disposizione non piu di 5 minuti per I'esposizione della tesi -
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Paginaldil



